

.....1.ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ 7 จำนวน 5 เส้น ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัด  
หนองบัวลำภู

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 320,000.-บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 17 พฤษภาคม 2561 ..... เป็นเงิน 320,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง 320,000.-บาท

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายสิทธิ อินทรสอน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

2.นายอารยัน พันเพียง ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

3.นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี ตำแหน่ง ช่างโยธา กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ที่ นก ๗๒๗๐๓/๒๕๖๑

วันที่ 17 พ.ค. 2561

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง) พร้อมเกรดเกลี่ย ถนนลูกรังสายดงขวาง หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง) พร้อมเกรดเกลี่ย ถนนลูกรังสายดงขวาง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๔๘,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลซึ่งรายละเอียดปรากฏตามใบกำหนดราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอารยัน พันเพ็ญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนบ ทวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการจัดจ้างงานก่อสร้างโครงการซ่อมแซม ถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง) พร้อมเกรดเกลี่ย ถนนลูกรังสายดงขวาง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๔๘,๐๐๐.- บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบ กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๔๘,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายชนบ หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.อุพานคำ หมู่ 7

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน		
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายตงขวาง หมู่ 7 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	เมื่อ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	72,400.00	1.3624	98,637.76	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			98,637.76	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			98,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา .....

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ผู้ตรวจสอบ .....

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายอารยัน พันเพ็ญ)

เห็นชอบ .....

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ .....

(นายชนบ หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

รายการประมาณราคา	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายตรงขวาง หมู่ 7
โครงการ	ซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายตรงขวาง หมู่ 7
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายตรงขวาง หมู่ 7 ตำบลโนนหัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
รายละเอียดโครงการ	ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 2,000 ม. ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย
ประมาณการเมื่อวันที่	15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานลงดินลูกรัง						
	งานเกรดทางรองขึ้นรูปทาง	8,000.00 ตร.ม.	-	-	1.70	13,600.00	13,600.00
	งานลงดินลูกรัง (พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งผิวจราจร)	420.00 ลบ.ม.	140.00	58,800.00	-	-	58,800.00
รวมราคาค่าต้นทุน							72,400.00

ผู้ประมาณราคา .....

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอารยัน พันเพ็ญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

กองช่าง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ที่ นก ๗๒๗๐๓/๒๕๖๑

วันที่ 17 พ.ค. 2561

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงดินลูกรัง) พร้อมเกรดเกลี่ย ถนนลูกรังสายภูหินลาดช่อฟ้า หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๒๘๑ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงดินลูกรัง) พร้อมเกรดเกลี่ย ถนนลูกรังสายภูหินลาดช่อฟ้า ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๘๐,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลซึ่งรายละเอียดปรากฏตามใบกำหนดราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอารยัน พันเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

( ) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนบ หวานเสรีง)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการจัดจ้างงานก่อสร้างโครงการซ่อมแซม ถนนลูกรัง (ลงดินลูกรัง) พร้อมเกรดเกลี่ย ถนนลูกรังสายภูหินลาดข้อฟ้า ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๘๐,๐๐๐.- บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบ กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๘๐,๐๐๐.- บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายชนบ หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

## สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.ภูพานคำ หมู่ 7

วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
 ประเภท งานทาง  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
 สถานที่ดำเนินการ ถนนลูกรังสายวัดภูหินลาดข้อฟ้า หมู่ 7 ต.โนนทัน อ. เมือง จ.หนองบัวลำภู  
 ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง  
 ประมาณราคาคาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น เมื่อ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	59,800.00	1.3624	81,471.52	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ตยกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			81,471.52	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			80,000.00	
ตัวอักษร	แปดหมื่นบาทถ้วน				

ผู้ประมาณราคา .....

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธาและกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ผู้ตรวจสอบ .....

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ) .....

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ประธานกรรมการ

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(นายอารยัน พันเพียง)

เห็นชอบ .....

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

อนุมัติ .....

(นายชนน หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณราคา	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายวัดภูหินลาดช่อฟ้า หมู่ 7
รายการ	แซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายวัดภูหินลาดช่อฟ้า หมู่ 7
วันที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายวัดภูหินลาดช่อฟ้า หมู่ 7 ต.โนนทัน อ. เมือง จ.หนองบัวลำภู
รายละเอียดโครงการ	ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 2,000 ม. ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย
ประมาณการเมื่อวันที่	15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานลงดินลูกรัง						
	งานเกรดทางรองขึ้นรูปทาง	8,000.00 ตร.ม.	-	-	1.70	13,600.00	13,600.00
	งานลงดินลูกรัง (พร้อมเกรดเกลี่ยตักแต่งผิวจราจร)	330.00 ลบ.ม.	140.00	46,200.00	-	-	46,200.00
รวมราคาค่าต้นทุน							59,800.00

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอารยัน พันเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ที่ นก ๗๒๗๐๓/๒๕๖๑

วันที่ 17 พ.ค. 2561

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย) ถนนลูกรังสายบ่อกกแต่ หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๒๘๑ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย) ถนนลูกรังสายบ่อกกแต่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๖๐,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลซึ่งรายละเอียดปรากฏตามใบกำหนดราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอารยัน พันเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

( ) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนบ หวานเสร็จ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการจัดจ้างงานก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย) ถนนลูกรังสายบ่อกกแต่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๖๐,๐๐๐.- บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๖๐,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายชนน หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

## สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.อุทยานคำ หมู่ 7

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน				
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายปากกแดด หมู่ 7 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง				
ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	45,200.00	1.3624	61,580.48	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ตอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ตอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			61,580.48	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			60,000.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา .....

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ผู้ตรวจสอบ .....

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(นายอารยัน หันเพียง)

เห็นชอบ .....

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

อนุมัติ .....

(นายชนบ หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

การประมาณราคา	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายบ่อกกแต่ หมู่ 7
รายการ	ซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายบ่อกกแต่ หมู่ 7
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายบ่อกกแต่ หมู่ 7 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
รายละเอียดโครงการ	ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,500 ม. ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย
ประมาณการเมื่อวันที่	15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานลงดินลูกรัง						
	งานเกรดแหล่งร่องขึ้นรูปทาง	6,000.00 ตร.ม.	-	-	1.70	10,200.00	10,200.00
	งานลงดินลูกรัง (พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งผิวจราจร)	250.00 ลบ.ม.	140.00	35,000.00	-	-	35,000.00
รวมราคาค่าต้นทุน							45,200.00

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอารยัน พัมเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ที่ นก ๗๒๗๐๗/๒๕๖๑

วันที่ 17 พ.ค. 2561

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย) ถนนลูกรังสาย พล.ต.อ.สมเพียร เอกสมญา หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๒๘๑ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย) ถนนลูกรังสาย พล.ต.อ.สมเพียร เอกสมญา ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๔๑,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลซึ่งรายละเอียดปรากฏตามใบกำหนดราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอารยณ พินเพียง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

( ) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนช หวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการจัดจ้างงานก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย) ถนนลูกรังสาย พล.ต.อ.สมเพียร เอกสมญา ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๔๑,๐๐๐.- บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๔๑,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายชนบ ภูวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

## สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.ภูพานคำ หมู่ 7

ประเภทโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน				
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายชำเพียร หมู่ 7 ตำบลโนนหัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	30,560.00	1.3624	41,634.94	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			41,634.94	
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง			41,000.00	
	ตัวอักษร	สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณราคา .....

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน

ผู้ตรวจสอบ .....

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ประธานกรรมการ

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายอารยัน พันเพียง)

กรรมการ

เห็นชอบ .....

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

(ลงชื่อ).....

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ .....

(นายชนบ ทวานเสรีง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายจำเริญ หมู่ 7

ซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายจำเริญ หมู่ 7

ถนนลูกรังสายจำเริญ หมู่ 7 ตำบลโนนหัน อำเภอมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 1,200 ม. ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย

15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานลงดินลูกรัง						
	งานเกรดทางรองขึ้นรูปทาง	4,800.00 ตร.ม.	-	-	1.70	8,160.00	8,160.00
	งานลงดินลูกรัง (พร้อมเกรดเกลี่ยตักแต่งผิวจราจร)	160.00 ลบ.ม.	140.00	22,400.00	-	-	22,400.00
รวมราคาค่าต้นทุน							30,560.00

ผู้ประมาณราคา .....  
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)  
 นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายอารยัน พันธ์เพียง)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน

ที่ นก ๗๒๗๐๓/๒๕๖๑

วันที่ 17 พ.ค. 2561

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย)ถนนลูกรังสายวัดดำน้ำทิพย์ หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนหัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายกององค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน ที่ ๒๕๑ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย)ถนนลูกรังสายวัดดำน้ำทิพย์ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนหัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๔๑,๐๐๐.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลซึ่งรายละเอียดปรากฏตามใบกำหนดราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายสิทธิ์ อินทรสอน)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอรุณ พันเพียง)  
(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นาย..... หวานเสร็จ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการจัดจ้างงานก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย)ถนนลูกรังสายวัดดำน้ำทิพย์ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย หมู่ที่ ๗ บ้านภูพานคำ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๔๑,๐๐๐.- บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๔๑,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายชนบ หวานเสรีจ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

## สรุปผลการประมาณราคาโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ.ภูพานคำ หมู่ 7

ประเภทโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
ประเภท	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน
สถานที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายวัดถ้ำน้ำทิพย์ หมู่ 7 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แคน เมื่อ 15 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	30,300.00	1.3624	41,280.72	
	เงื่อนไม้			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			41,280.72	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			41,000.00	
ตัวอักษร	สี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน				

ผู้ประมาณราคา .....

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ผู้ตรวจสอบ .....

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ) .....

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

ประธานกรรมการ

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ) .....

(นายอารยัน พันเพ็ญ)

กรรมการ

เห็นชอบ .....

(นางสาวทัศนีย์ ชมภูวิเศษ)

(ลงชื่อ) .....

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ .....

(นายชนบ ทวานเสด็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายวัดถ้ำน้ำทิพย์ หมู่ 7
รายการ	ซ่อมแซมถนนลูกรัง(ลงดินลูกรัง)ถนนลูกรังสายวัดถ้ำน้ำทิพย์ หมู่ 7
วันที่ดำเนินการ	ถนนลูกรังสายวัดถ้ำน้ำทิพย์ หมู่ 7 ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
ละเอียดโครงการ	ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 600 ม. ซ่อมแซมจุดที่เสียหาย
ดำเนินการเมื่อวันที่	15 พฤษภาคม 2561

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานลงดินลูกรัง						
	งานเกรดแหล่งร่องขึ้นรูปทาง	3,000.00 ตร.ม.	-	-	1.70	5,100.00	5,100.00
	งานลงดินลูกรัง (พร้อมเกรดเกลี่ยตกแต่งผิวจราจร)	180.00 ลบ.ม.	140.00	25,200.00	-	-	25,200.00
รวมราคาค่าต้นทุน							30,300.00

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เห็นชอบตามราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิ์ อินทรสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอารยัน พันเพียง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)